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TEBRİK
Kıymetli dostlarım,

Tuğba Altınok ile Özcan Bozkurt
hafta sonu düzenlenen düğün töreni ile 

dünya evine girdiler. Altınok ve Bozkurt Ailelerini kutlar değerli 
arkadaşlarıma bir ömür boyu mutluluklar dilerim.

Gürani GÜZBEY

Çiftçilere ödeme müjdesi
aK Parti afyonkarahisar milletvekili Hasan arslan, çiftçilere 

yönelik önemli bir duyuru yaptı. Çiftçilerin merakla beklediği destekleme
ödemelerinin hesaplara yatırıldığını müjdeleyen arslan, sosyal 

medya hesabı üzerinden yaptığı açıklama ile bu haberi paylaştı

AK Parti Milletvekili Hasan 
Arslan, çiftçilere yönelik yaptığı

açıklamada, toplam 1 milyar 479
milyon 141 bin TL tutarındaki

tarımsal destekleme ödemesinin
çiftçilerin hesaplarına 

yatırıldığını duyurdu. Arslan, 
“Çiftçilerimizin emeklerinin karşılığı

olan bu ödemelerin, hayırlı ve
bereketli olmasını diliyorum”

ifadelerini kullandı.

ÇİFTÇİLERİN YÜZÜ GÜLECEK
Bu destekleme ödemeleri, çiftçilerin
emeklerinin karşılığını alması ve
tarımsal faaliyetlerini sürdürebilmesi
açısından büyük bir önem taşıyor.
Milletvekili Arslan’ın açıklaması,
çiftçiler arasında büyük bir mem-
nuniyetle karşılandı. Ödemelerin,
tarımsal üretimin desteklenmesi ve
kırsal kalkınmanın teşvik edilmesi
amacıyla yapılması, bu alandaki çaba-

ların devam ettiğini gösteriyor. AK
Parti hükümeti, tarımsal destekleme
politikaları ile çiftçilerin her zaman
yanında olduğunu bir kez daha gös-
terdi. Milletvekili Hasan Arslan’ın
bu müjdeli haberi, tarım sektöründe
çalışanlar için büyük bir moral kay-
nağı oldu. Çiftçilerin, bu desteklerle
daha verimli bir üretim dönemi geçir-
mesi ve ekonomik olarak güçlenmesi
bekleniyor. HABER UĞUR  BALABAN

Şuhut’ta herkesin sevdiği yöresel tescilli
keşkek yemeğine Türkiye’nin dört bir
tarafından gelen misafirler de büyük ilgi
gösteriyor. Esnafın da iş yerlerinde sabah
kahvaltısı olarak tükettiği vazgeçilmez
yöresel yemeğin ustası İsmail Aydoğmuş,
15 yıldan beridir keşkek pişirip ilçe halkı-
na ve misafirlere sunduğunu söyledi. Ay-
doğmuş konuşmasını şöyle sürdürdü,
“Yöremize has olan keşkek belki de bir
asırdan beri ilçemizde bilinmekte ve key-
ifle yenilmektedir. Biz de kendi işletme-
mizi açtıktan sonra sürekli olarak deva-
mını sağladık. 15 Yıldan beri gelen müş-
terilerimize ikram ediyoruz. Akşamdan
hazırlanan ve içinde, göce, löp et ve zıp-
kın (etli kuyruk kemiği) olan keşkeği fı-
rına sürüyoruz. Sabaha kadar sönük olan
fırında kendi halinde pişiyor ve sabah

bunun dövme işleminden geçirdikten sonra
müşterilerimize servis ediyoruz” dedi.

HERGÜN YİYEBİLİRİM
İşletme sahibi Veli Akkaya konuyla ilgili
açıklamalarında, “Biz 15 yıldan bu yana
bu işi tecrübeyle yapmaktayız. Müşterile-
rimize keşkeğimizi tattırmaya tatmayan-
ların da tadına bakması için işletmemize
bekliyoruz” dedi. Restoran Müşterisi Du-
du Pamuk ise, “Kasabalı değilim ama 20
yıldır burada görev yapmaktayım. Keşkeği
her gün yemek istesem her gün yiye-
bilirim tadı harikadır. Ben Afyonkarahisar
merkezden geliyorum tadı müthiş. Keşke-
ği her gün yiyebilirim yani bunu tüm
Türkiye bilmeli ve duymalı” dedi. Restoran
müşterisi Cuma Özbek de konuyla ilgili
açıklamalarında, “Ben özellikle buraya

keşkek yemek için geldim. Genelde
keşkeği öğlen yiyorum. Herkese tavsiye
ederim” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

Tescilli keşkeğe yoğun ilgiAfyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinin yöresel yemeği
olan ve çömlekte özel olarak yapılan tescilli keşkek,

vatandaşları tarafından yoğun ilgi görüyor

şletme sahibi Veli Akkaya konuyla ilgili açıklamalarında, “Biz 15 yıldan 
bu yana bu işi tecrübeyle yapmaktayız. Müşterilerimize keşkeğimizi tattırmaya

tatmayanların da tadına bakması için işletmemize bekliyoruz” dedi. 

İscehisar İlçesinin
kadın Belediye Başkanı 

Seyhan Kılınçarslan ilçede
yeni dünya evine 

giren gençleri biran olsun
yalnız bırakmıyor

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan, Kemal Azgın ile Fadime
Özkara çiftinin nikahını kıydı. Bele-
diye düğün salonunda gerçekleşen
nikah töreninde Kemal Azgın ile Fa-
dime Özkara çifti atılan imzalarla ha-
yatlarını birleştirdi. Genç çiftin nikahı-
nı Belediye Başkanı Seyhan Kılınçars-
lan kıyarken şahitliklerini ise Adnan
Demirel, Yıldırım Demirel, Yasemin
Güneş ve Muammer Özkara yaptı. Evlilik
Cüzdanını geline veren Başkan Seyhan
Kılınçarslan, yeni evli çifte ömür boyu
mutluluk temennisinde bulundu.

BİR ÖMÜR BOYU 
MUTLULUKLAR

Başkan Kılınçarslan ayrıca Muham-
med Köse ile Hülya Ünal çiftinin ni-
kahını kıydı. Belediye meclis salo-
nunda gerçekleşen nikah töreninde
Muhammed Köse ile Hülya Ünal çifti
atılan imzalarla hayatlarını birleştirdi.
Genç çiftin şahitliklerini ise Ali Osman
Köse ile İsmihan Şen yaptı. Evlilik
Cüzdanını geline veren Başkan Seyhan
Kılınçarslan, yeni evli çifte ömür boyu
mutluluk temennisinde bulundu. Baş-
kan Kılınçarslan daha sonra Seyit Ali
Akbaş ile Ayşe Karadeniz çiftinin ni-
kahını kıydı. Çiftin şahitliklerini ise Sa-
tılmış Açar ile Serap Açar yaptı. Ev-li-
lik Cüzdanını geline veren Başkan Seyhan
Kılınçarslan, yeni evli çifte ömür boyu
mutluluk temennisinde bulundu.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Başkan Kılınçarslan 
yalnız BıraKmıyor

Genç çiftin nikahını Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan 
kıyarken şahitliklerini ise Adnan Demirel, Yıldırım Demirel, 

Yasemin Güneş ve Muammer Özkara yaptı.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.12      Akşam. . .19.49
Öğle....        13.05      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 2
İkindi....     16.49      İmsak.. . . .04.43ODAK 
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         16

Sosyal medya hesaplarından pay-
laşımlarda bulunan MHP Mil-
letvekili Mehmet Taytak, “20. Şu-

hut Zafer Haftası Kültür ve Sanat

Etkinlikleri kapsamında düzenlenen
Ahmet Şafak konserine İl Yönetim
Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanları-
mız ve Belediye Başkanlarımız ile

birlikte katıldık. Değerli hemşehrimiz
ile birlikte sanat camiasının Boz-
kurt’u kıymetli kardeşim Ahmet
Şafak’ı dinledik.  Var olsun, birliğimiz
daim olsun” dedi.

ŞUHUT’U 
ŞEREFLENDİRDİ

Milletvekili Taytak, “Aşkın ve Vatanın
Şairi, sesimiz, soluğumuz, sanatçımız,
fikir adamımız, yazarımız, sanat
camiasının Bozkurtu Şuhut’u şeref-
lendirdi. Her zaman olduğu gibi bizi
şarkılarıyla mest etti. Kendisine ai-
lem ve hemşehrilerim adına teşekkür
ediyorum. Sağ ol, var ol yiğit karde-
şim. Ayrıca başarılı çalışmalarıyla
bizleri gururlandıran kıymetli Şuhut
Belediye Başkanımız Muhittin Öz-
aşkın hocamıza, İl Yönetimimize, İl
Genel Meclisi Üyelerimize İlçe Baş-
kanlarımıza, Belediye Başkanları-
mıza, bu anlamlı günde ve yerde biz-
lere eşlik eden tüm Şuhut’lu hemşeh-
rilerimize gönülden teşekkür ediyo-
rum. Şuhut, Kocatepe’ye açılan yol,
Ankara’ya ulaşan zaferdir”
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Birliğimiz daim olsun
Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Mehmet
Taytak Şuhut’ta düzenlenen20. Şuhut Zafer
Haftası Kültür ve Sanat Etkinliklere katıldı

Orman ve Su İşleri eski Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu yaptığı
açıklamada, “Mazisi şanlı

zaferlerle dolu olan büyük Türk
Milletinin tarih boyunca yaşadığı
en büyük zaferlerden birisi de hiç
şüphesiz Büyük Taarruz ve Başko-
mutanlık Meydan Muharebesi za-
feridir. Silahı, mühimmatı kalma-
mış olan bir neslin, iman gücü ile
kazandığı büyük zaferin adıdır, İs-
tiklal Harbi.  Hem ülke tarihimizde
hem de Dünya tarihinde büyük
ehemmiyet arz eden İstiklal Harbi;
gelişen, kalkınan Büyük Türkiye’
nin 2023, 2053, 2071 ve 2099
hedeflerine giden yolda Aziz Mil-
letimize ve bizlere ışık tutmaktadır.
Sultan Alparslan, 26 Ağustos 1071’
de Malazgirt Meydan Muharebesi
ile Anadolu’nun topraklarını Türk
yurdu haline getirmiştir. İstiklal
Harbi ile de bu topraklar ilelebet
Türk yurdu olarak kalacağı bütün
cihana ilan edilmiştir. Bu büyük
zaferin 102. sene-i devriyesinde
bütün hemşerilerimin ve aziz mil-
letimizin Zafer Bayramı’nı gönül-
den tebrik ediyorum” dedi.

ZAFERİN KAZANILDIĞI
TOPRAKLAR

Prof. Dr. Eroğlu, “Osmanlı Devleti,
Birinci Cihan Harbinde yedi düvele
karşı büyük bir mücadele vermiş-
tir. Birinci Cihan Harbi tamam-

lanmasına rağmen yabancı devlet-
lerin ülkemiz üzerindeki oyunları,
hile ve desiseleri bitmemiştir. 30
Ekim 1918 tarihinde Mondros
Mütarekesi imzalandı. Birinci Dün-
ya Harbinde mağlup olan Osmanlı
Devleti, bu tarihten sonra parçala-
nıyor ve işgal ediliyordu. 15 Mayıs
1919 tarihinde düşman İzmir’i
işgal etmişti. Osmanlı Devleti 28
Ocak 1920 tarihinde Misak-ı Milli
Sınırlarımızı belirleyen kararı
Osmanlı Mebusan Meclisinde oy
birliği ile kabul etmiştir. Ardından
bu aziz millet her türlü işgal ve
dayatmaya rağmen hürriyet ve is-
tiklalinden asla taviz vermeyeceği-
ni bütün Dünya’ya haykırmıştır.
Silahı, mühimmatı kalmamış olan
bir neslin iman gücü ile kazandığı
büyük zaferin adıdır, İstiklal Harbi.
Bu şanlı zaferin kazanıldığı, bu
aziz ve mukaddes toprakların bir
evladı olmanın haklı gururunu ya-
şıyoruz. Bu topraklar zaferin ka-
zanıldığı topraklardır” dedi. Eroğlu,
açıklamasında AK Parti iktidarında
yapılan hizmetleri de tek tek sıraladı.
HABR CEMİLE KAYTAN 

Büyük zafer kutlu olsun
Orman ve Su İşleri Eski Bakanı Prof. Dr. Veysel

Eroğlu, Büyük Taarruzun 102. sene-i devriyesi ve
Afyonkarahisar’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun

yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayınladı

Dinar İlçe Kaymakamı Kemal
Duru, Belediye Başkanı Veysel
Topçu organize Sanayi Bölgesin-

de incelemelerde bulundu. Dinar
İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar

Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Veli Özcan, Dinar Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürü İbrahim
Er, İl Genel Meclis Üyesi Kemal

Başoğlu ve Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde (OSB)
önemli incelemelerde bulundu. He-
yet, bölgede yapımı devam eden Di-
nar Kağıt Fabrikası için yerinde in-
celemelerde bulunarak, projenin
mevcut durumu hakkında bilgi aldı.
Proje yetkilileri, fabrikanın inşaat
süreci, üretim kapasitesi ve istihdam
olanakları hakkında bilgi vererek,
fabrikanın bölge ekonomisine katkı
sağlayacağını belirttiler. Ziyaret esna-
sında, halihazırda faaliyette olan
Tensan Fabrikası da ziyaret edildi.
Fabrikanın üretim süreçleri ve kap-
asitesi hakkında bilgi alan heyet,
fabrikanın ilçe ekonomisine sağladığı
katkıları yerinde gözlemledi.
HABER MERKEZİ

oSB’de incelemelerde bulundular



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yapılan derlemeye göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı haziranda 15 milyon 601 bin 552 kişi oldu. Bir önceki yılın aynı ayına göre
ücretli çalışan sayısı yüzde 3,4 artarken yıllık bazda çalışan sayısındaki yükseliş haziranda da devam etti ve

yıllık bazda arka arkaya 49 ay büyüme kaydedildi. Bu kapsamda en son düşüş, Kovid-19 salgınının yaşandığı
2020’nin mayıs ayında görülmüştü. Salgın döneminde iki ay arka arkaya ücretli çalışan sayısında azalış ya-
şanırken Haziran 2020 ile birlikte yıllık bazda 49 aylık artış serisi başladı. Ücretli çalışan sayısı sektör bazlı ince-
lendiğinde de bazı kategorilerde şimdiye kadar ki en yüksek seviyelere ulaşıldığı görüldü. Buna göre “ticaret ve
hizmetler” kategorisinde verilerin aylık bazda incelenmeye başlandığı 2009’dan bu yana en yüksek seviyeye
ulaşıldı. Haziranda bu kategoride çalışanların sayısı 8 milyon 842 bin 545 oldu.AA

ÜcreTli ÇalıŞan SayıSında 49 aylıK arTıŞ SeriSi 
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Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, kira gelirlerine
ilişkin beyan döneminin sona

ermesinin ardından yapılan
çalışmalara ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Gelir İdaresi Baş-
kanlığı’nın (GİB), bu yılın başın-
dan itibaren, elde ettikleri kira
gelirini beyan etmesi gereken-
lerin tespiti ve bilgilendirilmesine
yönelik çok sayıda çalışmayı de-
vreye aldığını anımsatan Şimşek,
belirli kira bedelinin üzerindeki
konutlar, günlük ve haftalık gibi
kısa süreli konutlar ile iş yeri
kiralarının banka hesapları üz-
erinden tahsil edilmesi gerekti-
ğini söyledi. Şimşek, kira tutarları-
nın gönderilmesi aşamasında da
gönderim nedeni olarak “kira
ödemesi” gerekçesinin seçilmesi
gerektiğine işaret ederek, “Baş-

kanlığımız, bankalardaki IBAN’
lara yapılan ödemeler üzerinden
gerçekleştirdiği kontroller net-
icesinde, kira geliri eden yaklaşık
700 bin mükellefe gelir vergisi
beyan dönemi öncesinde ve be-
yan dönemi içinde beyanname
vermeleri gerektiğine yönelik bil-
gilendirme ve hatırlatma SMS’leri
gönderdi. Gayrimenkullerini ki-
raya verip de banka kayıtları
içinde yer almayan mükelleflerin
de tespit edilebilmesi amacıyla
tapu ve nüfus idarelerinden alı-
nan bilgilerden hareketle potan-
siyel olarak kiraya verildiği değer-
lendirilen yaklaşık 1,5 milyon
konut nezdinde fiili denetim çalış-
ması başlatıldı” diye konuştu. Bu
çalışmada, vergi dairesi memurla-
rı tarafından 400 binden fazla
adreste fiili kontroller yapıldığı

bilgisini veren Şimşek, kontroller
neticesinde beyanname verme-
diği gerekçesiyle vergi dairesine
çağrılanlar için yaklaşık 153,4 mil-
yon liralık vergi ve ceza ihbarna-
mesi düzenlendiğini aktardı.

BİLGİLENDİRME 
SAĞLANDI

Bakan Şimşek, “Diğer taraftan,
kira geliri elde edenlerin hızlı ve
kolay şekilde tespit edilebilmesi
amacıyla Dijital Vergi Dairesine
ve GİB Mobil’e eklenen ‘Kira bil-
dirim formu’ ile kiralanan konut ve
iş yerlerine ilişkin bilgilerin kiracılar
tarafından elektronik olarak Başkan-
lığa bildirilebilmesi sağlandı. Beyan
dönemi içerisinde 1 milyon 811 bin
mükellef beyanname verdi ve 399,2
milyar lira matrah ve 126,9 milyar
lira vergi beyan etti” AA

Kira gelirini beyan etmeyenlere 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, beyanname dönemi sonrası 
kira geliri sağlayan 95 bin 989 mükellefin 18,3 milyar lira matrah ve  1,2 milyar

lira vergi beyan ettiklerini belirterek, “GİB, kendilerine  bilgilendirme
yapılan ancak halen beyanname vermeyen yaklaşık 700 bin mükellef tespit

etti. Bu mükellefler vergi dairelerine bildirilecek” dedi

ceza yolda

Şimşek, GİB’in, beyan döneminin sona ermesinin ardından
bir kez daha, hem IBAN üzerinden hem de nakit olarak
kira geliri tahsil ettiği halde beyanname vermeyen yaklaşık
1 milyon mükellefe beyanname vermeleri gerektiğini
hatırlatan SMS’ler gönderdiğini belirterek, “GİB tarafından
yapılan bu hatırlatmalara istinaden beyan döneminden
sonra 95 bin 989 mükellef tarafından beyanname verilerek
18,3 milyar lira matrah ve 1,2 milyar lira vergi bildiriminde
bulunuldu. Başkanlık bu defa, kendilerine bilgilendirme
yapılan ancak halen beyanname vermeyen yaklaşık 700 bin
mükellef tespit etti. Bu mükelleflerle ilgili bilgiler, haklarında
cezalı işlem yapılmak üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek” 

Kadın ve genÇ
sigortalılar için 
ilave prim desteği

Yatırım teşviklerinde
kadın ve genç
sigortalıların

istihdamına yönelik
ilave sigorta 

primi işveren hissesi
desteği sağlanacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
tarafından hazırlanan “Yatı-
rımlarda Devlet Yardımları
Hakkında Kararın Uygulan-
masına İlişkin Tebliğde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Teb-
liğ”, Resmi Gazete’de yayım-
landı. Buna göre, yatırımcı-
lara kadın veya genç istih-
da-mına yönelik ilave sigorta
primi işveren hissesi desteği
verilecek. İSPİH desteği, 29
Haziran 2021’den sonrasın-
daki müracaatlara istinaden
düzenlenen teşvik belgeleri
kapsamında uygulanacak.
Desteğin uygulanabilmesi
için yatırımcıların, yatırım
teşvik belgesinde kayıtlı si-
gorta primi işveren hissesi

desteği uygulamasının bittiği
dönemi takip eden 3 ay içe-
risinde Sosyal Güvenlik Ku-
rumuna (SGK) başvurması
gerekiyor. Teşvik belgelerin-
de kayıtlı sigorta primi işve-
ren hissesi desteğinden kıs-
mi süreli çalışma, sigortalıya
ilişkin rapor, ücretsiz izin
gibi eksik günler hariç olmak
üzere toplam 360 gün prim
ödeme süresinde faydalan-
mış kadın veya genç (18 yaşı-
nı doldurmuş ve 26 yaşından
gün almamış kişi) İSPİH des-
teğine konu çalışan sayısının
hesaplanmasında dikkate
alınacak. Yararlanılan destek
tutarı, yatırımcının faydalan-
dığı sigorta primi işveren
hissesi desteği tutarı da dahil
olmak üzere teşvik belgesin-
de kayıtlı azami destek tuta-
rını geçemeyecek. Ayrıca he-
saplanan çalışan sayısı teşvik
belgesinde kayıtlı olan ilave
istihdam sayısını aşamaya-
cak. AA

Tüketici mağduriyetinin engellenmesi, sahte
ilanlarla vatandaşların karşılaştığı fiyat
manipülasyonlarının önüne geçilmesi ama-
cıyla başlatılacak “doğrulanmış ilan” düzen-
lemesi, konuttan kısa süre sonra otomotiv
ilanları için de devreye girecek. Burada da
platformlara ilan vermek isteyen vatandaşla-
rın EİDS’ye yönlendirileceğini söyleyen
Bolat, “Sistem entegrasyonları sayesinde
ilana konu taşıtın ilan veren kişiye veya bu
kişinin birinci ve ikinci derece kan hısımları-
na ya da eşine ait olduğunun doğrulaması
yapıldıktan sonra ilanın verilmesi mümkün
olacak.” dedi. Bolat, taşıtın galerici vasıtasıyla
ilana verilmek istenmesi durumunda, ga-
lericinin yetki belgesine sahip olması gerek-
tiğine işaret ederek, “Yetki belgesine sahip
galerici ilana konu taşıt sahibi tarafından

EİDS üzerinden ilan yayımlanmadan önce
yetkilendirilecek. Uygulamanın otomotivde
devreye alınmasıyla, sadece ikinci el motorlu
kara taşıtı ticareti yetki belgesine sahip
işletmelerin yetkilendirilebilmesi mümkün
olacak ve yetki belgesi bulunmayan galeriler
tarafından ilan girişi yapılamayacak.” dedi.

23 miLyoN LİRa cEza

Otomotiv sektöründe yetki belgesi almaksı-
zın faaliyette bulunduğu tespit edilen işlet-
melere Bakanlıkça bugüne kadar yaklaşık
23 milyon lira idari para cezası uygulandığını
aktaran Bolat, söz konusu düzenlemeyle
gerçeğe aykırı veya yanıltıcı ilanların önüne
geçilerek spekülatif fiyat artışlarını önlen-
meyi hedeflediklerini söyledi. AA

1 milyon mükellefe 
hatırlatma yapıldı

yetki belgesi olmayan
ilan veremeyeceK 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, doğrulanmış ilan düzenlemesinin 
konuttan sonra otomotivde devreye alınmasıyla yetki belgesi olmayan

galericilerin ilan girişi yapamayacağına dikkati çekerek, “Sadece ikinci
el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesine sahip

işletmelerin yetkilendirilebilmesi mümkün olacak”dedi.
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Kaza, Sandıklı ilçesi Susuz
Kavşağı yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bil-

gilere göre, O.U. (38) idaresin-
deki 34 KM 6419 plakalı oto-
mobil, Afyonkarahisar - An-
talya kara yolu Susuz Kavşağı
yakınlarında Kamil Çetin’in
(80) kullandığı 03 LR 678
plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada, sürücü Çetin ile oto-
mobilinde bulunan eşi Hacer
Çetin (75) hayatını kaybetti.

JANDARMA 
İNCELEME BAŞLATTI
Diğer otomobilin sürücüsü ve
aracında bulunan A.R.U. (37),

N.A.U. (7) ile A.A.U. (1) ya-
ralandı. Kazanın ardından ih-
bar üzerine bölgeye sağlık,
jandarma, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Ambulanslarla
Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesine kaldırılan yaralıların
hayati tehlikesinin bulunma-
dığı bildirildi. Yapılan incele-
menin ardından otomobilden
çıkarılan çiftin cenazeleri, San-
dıklı Devlet Hastanesi morgu-
na kaldırıldı. Otomobil sürücüsü
O.U. tedavisinin ardından gözaltına
alınırken, olayın ardından jan-
darma tarafından inceleme baş-
latıldığı bildirildi. İHA

yaşlı çift 
hayatını 
kaybetti

afyon’da iki
otomobilin 

çarpışması sonucu
yaşanan trafik

kazasında 
yaşlı çift hayatını

kaybetti

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesi Zafer Mahallesi’nde yaşandı. Bir
süredir mahallesinde bulunan çöp konteynırının boşaltılmadığını
gören A.A., isimli vatandaş yaşanan duruma daha fazla dayanamayarak
harekete geçti. Kendisine ait çekiciye konteynırı yükleyen vatandaş
soluğu belediyenin önünde aldı. Çöp konteynırını önce çekiciden indiren
vatandaş daha sonra içinde çöpleri yanında getirdiği kürek ile belediyenin
önüne boşalttı. Tepkisini bu şekilde dile getiren vatandaş daha sonra
aracına binerek bölgeden uzaklaştı. Başka bir vatandaş tarafından çe-
kilen görüntüler ise sosyal medyada büyük yankı uyandırdı. İHA

vatandaştan 
ÇöP TePKiSi

Afyonkarahisar’da oturduğu mahallede 
çöplerin yaklaşık bir haftadır toplanmamasına kızan

vatandaş, çöp konteynırını kendisine ait çekiciye
yükleyip belediyenin önüne götürerek 

boşalttı. Protestoda çığır açan vatandaşın bu
hareketi sosyal medyada büyük yankı uyandırdı

Zincirleme kaza
Afyonkarahisar’ın Dinar

ilçesinde 9 aracın karıştığı
zincirleme trafik kazasında

2 kişi hayatını kaybetti,
12 kişi yaralandı

Edinilen bilgiye göre, Şehit Ramazan Günüllü
yaya üst geçidi mevkiinde freni patlayan

saman balyası yüklü 42 AHM 623 plakalı
tır devrildi. Tır ile birlikte 9 araç kazaya
karıştı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
emniyet ekipleri sevk edildi. Kazada Halil
Güleç ile Kevser Şahin hayatını kaybetti, 3’
ü ağır 12 kişi yaralandı. Yaralılar, ambulans-
larla Sandıklı ve Dinar Devlet Hastanelerine
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatı-
lırken, güvenlik kameralarına yansıyan tırın
görüntüleri ise faciayı gözler önüne serdi. İHA

zincirleme Kaza 
2 ölü 

12 yaralı

Zafer Partisi
Afyonkarahisar Merkez

İlçe Başkanı Hasan
Hüseyin Ebiş, Anadolu

Gençlik Derneği 
Afyon Şubesi’nin

açıklamalarına sert
tepki gösterdi. Ebiş,

“Derneğin
açıklamalarını boş ve

sadece açıklama
yapma amacı

güdüyor” dedi

Zafer Partisi Afyonkarahisar Mer-
kez İlçe Başkanı Hasan Hüseyin
Ebiş, derneğin ‘Toplumun ahlaki
ve manevi değerlerinin yok sayıl-
dığı’ iddiasıyla yaptığı açıklamaya
karşı, Türk milletine karşı tutum
sergilemiş Hamas liderinin fotoğ-
rafının asılmasını sert bir dille
eleştirdi. “Ermenileri ve Çin’in
Uygur Türklerine yönelik zul-
münü destekleyen, Akdeniz’deki

petrol çalışmalarımıza engel olan
bir devletin terörist liderinin res-
mini asmanın toplumun manevi
değerlerine katkı sağladığını mı
düşünüyorlar?” diyen Ebiş, bu
tutumu “gülünç ve acınası” olarak
nitelendirdi.

TANITIMA 
KATKI SAĞLIYOR

Ebiş, ayrıca Motofest gibi şehrin
tanıtımına ve değerine katkı sağ-
layan etkinliklerin eleştirilmesini
de anlamakta zorlandığını ifade
ederek, “Şehitlerimiz için milli
yas ilan edilmemesine ses çıkar-
mayanların, bu tür etkinlikleri
toplumun manevi değerlerine
zarar olarak nitelendirmelerini
kabul etmiyorum,” dedi. Zafer
Partisi olarak Türk milletinin re-
fahını ve iyiliğini düşünerek a-
dımlar atmaya devam edecek-
lerini belirten Ebiş, açıklamasını
“Ülkemizin bu zor döneminde
milletimizin yanında olmayı sür-
düreceğiz” sözleriyle tamamladı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçe-
sinde dün meydana gelen elim
bir trafik kazasında, Sandıklı
Ticaret Borsası eski başkanı
Hidayet Şahin’in gelini Kevser
Şahin ve dünürü Halil Güleç
hayatını kaybetti. Acı haberi,
Sandıklı Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş duyurdu. Başkan

Öztaş, sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamada, kazanın
büyük bir üzüntüye yol açtığını
belirtti. Öztaş, “Dinar’da mey-
dana gelen kazada Ticaret Bor-
sası eski başkanı Hidayet Şahin
Başkanımızın gelini Kevser
Şahin ve dünürü Halil Güleç’i
elim bir kazada kaybetmenin

acısını yaşıyoruz. Mekanları
cennet olsun inşallah” ifadeleri-
ni kullandı. Kazada ağır yarala-
nan Hasan Ömer Güleç ve Razi-
ye Güleç’in yanı sıra diğer yara-
lılar için de dualarını esirgemeyen
Başkan Öztaş, “Rabbimden acil
şifalar diliyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Kazada Halil Güleç ile Kevser Şahin hayatını kaybetti, 3’ ü ağır 12 kişi yaralandı. 

ŞaHin’in acı gÜnÜ

gülünç ve acınası

İLGİNÇ PROTESTO



PAZARTESİ
26 AĞUSTOS 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

KLİMA SİSTEMİ ( DIŞ ÜNİTE VE İÇ ÜNİTE) 
SATIN ALINACAKTIR

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ
 ÜNİVERSİTESİ

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Merkezi Has-
tanesi Çocuk Acil binası için montaj dahil VRF Klima Sistemi ( Dış ünite ve İç ünite)
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1076592
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Zafer Sağlık Külliyesi Dörtyol Mh. 2078 Sk.
No:3 03218 . AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ / AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722463335 dahil: 30848 - 2722281430
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Araştırma ve Uygulama Merkezi Hastanesi
Çocuk Acil binası için montaj dahil VRF 
Klima Sistemi ( Dış ünite ve İç ünite) Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Araştırma ve Uygulama Merkezi Hastanesi
Çocuk Acil binası için montaj dahil VRF 
Klima Sistemi ( Dış ünite ve İç ünite) alımı 
1 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Araştırma ve Uygulama Merkezi Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : 01.10.2024 tarihinde işe başlanır. Ancak 
idarenin ön görmediği durumlarda ihale 
sürecinin uzaması nedeniyle işe başlama 
tarihinin gecikmesi gibi hallerde, İşin 
başlama süresi sözleşmenin 
imzalanmasından hemen sonra başlar 
31.12.2024 tarihine kadardır. Sipariş 
çekildikten sonra 5 iş günü içerisinde yer 
teslimi ve 75 gün içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 01.10.2024 tarihinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 17.09.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(e-tekliflerin açılacağı adres) Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

Hastanesi Zafer Külliyesi Dörtyol mah. 2078
sok. C Blok 1. kat ihale Satınalma 
Müdürlüğü AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2081011

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Muhammet Mısırlıoğlu, der-
neğin bu açıklamasının kasıtlı
olduğunu ve toplumda gerilim ya-
ratmayı amaçladığını savundu. Mı-
sırlıoğlu, toplumun ekonomik sıkın-
tılarla mücadele ettiğini ve bu gibi
organizasyonların gençler için bir
nefes alma fırsatı olduğunun altını
çizdi. Ayrıca daha önce yıllarca dü-
zenlenen bu tür konserlere neden
şimdi karşı çıkıldığını sorgulayarak,

bu tepkinin kimlere hizmet ettiğini
merak ettiğini ifade etti.

SESSİZ
KALANLAR SUSSUN

Başkan Mısırlıoğlu, bazı kesim-
lerin Motofest gibi değerli etkin-
liklerden rahatsızlık duymasını
anlayışla karşılamakta zorlandı-
ğını belirtti. Ülkesel simgeler ve
şehitlerin yasını gözetmeyenlerin
etkinlikleri manevi değerlere za-
rar verecek şekilde değerlendiril-

mesine de tepki göstererek, genç-
lerin spor, kültür, sanat ve tekno-
loji  alanlarında en üst seviyelere
ulaşmaları gerektiğini vurguladı.
Suriye’den gelen göç dalgası
karşısında sessiz kalanların şimdi
gençlerin eğlencesine müdahale
etmesini eleştirdi. Sporcularımı-
zın giydiği kıyafete tepki gösteren
zihniyet şimdide gençlerin eğlen-
cesine el atmış” dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN

Provokasyon kokan açıklama
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Anadolu Gençlik
Derneği’nin, bu yıl düzenlenecek Motofest konserlerinin “Toplumun ahlaki ve manevi
değerlerini yok sayacağı” gerekçesiyle iptal edilmesi yönündeki çağrısına tepki gösterdi

Afyonkarahisar’a gelen 
mutfak profesyonelleri, şehrin

yöresel lezzetlerini deneyimledi,
Gastronomi Müzesi’ni gezdi

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Afyonkarahisar
Valiliği ve Türk Hava Yollarının (THY) katkılarıyla
gerçekleştirilen “Cumhuriyet’in Yüzü: Türk
Sofrası Yaz Okulu” programı kapsamında kentte,
Almanya, Azerbaycan, Fas, İran, Kosova, Pakistan,
Polonya, Romanya, Sırbistan, Umman, Ürdün ve
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 12 genç
misafir edildi. Gençler, Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü’ndeki atölyede akademisyenlerle
kentin yöresel yemeklerini deneyimledi. 

YEMEKLERİ ÇOK BEĞENDİLER
Gastronomi Müzesi’ni de gezen katılımcılar,
şehrin coğrafi işaretli lezzetlerini inceledi,
yemekler hakkında bilgi aldı. Programın so-
rumlusu Nurullah Yavaş, AA muhabirine, Yunus
Emre Enstitüsü tarafından bu yıl ilk defa Türk
Mutfağı Yaz Okulu programının gerçekleştirildi-
ğini söyledi. Program kapsamında kenti gezdik-
lerini anlatan Yavaş, “İki gündür Afyonkarahi-
sar’da mutfak temalı atölyeler ve geziler gerçek-
leştiriyoruz. Mutfak profesyonellerimiz, Afy-
onkarahisar özelinde Türk mutfağının kıymetli
hazinesini tanıyor” dedi. Kosova’dan Lavdrim
Simnica da Afyonkarahisar’ın yöresel lezzetlerini
yakından görmek ve tatmaktan memnun
olduğunu dile getirdi. AA

afyon profesyonelleri ağırlandı

Emirdağ Kültür Evi, kadınlara yönelik özel bir bilgilendirme
eğitimine ev sahipliği yaptı. Acıbadem Hastanesi
doktorlarından Kadın Hastalıkları, Doğum ve Tüp Bebek
Uzmanı Doç. Dr. Nicel Taşdemir tarafından gerçekleştirilen
bu eğitimde, kadın sağlığı, doğum süreci ve tüp bebek te-
davisi gibi önemli konular detaylı bir şekilde ele alındı.
Eğitimde, kadınların yaşamları boyunca karşılaşabileceği
sağlık sorunları, doğum öncesi ve sonrası süreçler, tüp
bebek tedavisinin aşamaları gibi konular uzman gözüyle
değerlendirildi. Doç. Dr. Taşdemir, katılımcılara hem teorik
bilgiler sundu hem de günlük hayatta dikkat edilmesi
gereken pratik önerilerde bulundu. Eğitim süresince
kadınlar, kendi sağlıklarıyla ilgili merak ettikleri soruları
sorma fırsatı buldu ve bu sorulara bilimsel temellere
dayanan yanıtlar aldı. HABER MERKEZİ 

Kadınlara yönelik seminer 

Son Akşam Yemeği
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından

başlatılan Açık Hava Sinema Gecesinde
“Son Akşam Yemeği” filmi

Afyonkarahisarlılarla buluştu
Zafer Meydanı’nda kurulan dev ekranda bu hafta Açık
Hava Sinema Gecesinde Son Akşam Yemeği filmi izlendi.
Etkinliğe Belediye Başkanı Burcu Köksal, Başkan Yardım-
cıları ile çok sayıda vatandaş katıldı. Afyonkarahisar Bele-
diyesinden yapılan açıklamada, “Zafer Haftası öncesinde
Milli Mücadele’nin ruhunu yaşatan “Son Akşam Yemeği”
filmiyle unutulmaz bir Açık Hava Sinema Gecesi geçirdik.
Tüm katılımcılara teşekkürler, daha nice özel anlarda
buluşmak dileğiyle” dedi. Belediye Başkanı Burcu Köksal
ise, “Zafer Haftası’na yaklaşırken, gökyüzü altında “Son
Akşam Yemeği” filmiyle Milli Mücadele’nin destansı ru-
hunu hep birlikte yeniden yaşadık”  HABER MERKEZİ 
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Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Bele-
diyesi ve Geleneksel Atlı Spor Dalları Fed-
erasyonu işbirliğiyle düzenlenen Rahvan Bini-

cilik Zafer Kupası coşkuyla gerçekleştirildi. Ge-
leneksel sporumuz olan rahvan biniciliğin yaşatıl-
ması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla
düzenlenen etkinlikte, biniciler hünerlerini sergile-
di. Türkiye’nin dört bir yanından gelen usta bini-
ciler kıyasıya mücadele etti. Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal’ın ev sahipliğinde
düzenlenen yarışmaya, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Fatih Topuz, İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, siyasi partilerin il başkanları,
Belediye Meclis Üyeleri, sivil toplum örgütlerinin
temsilcileri ile çok sayıda yarışsever katıldı.

BAŞKANIMIZA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

Törenin açılış konuşmasını Geleneksel Atlı
Spor Dalları Federasyonu İl Temsilcisi Mehmet
Karagöz yaptı. Desteklerinden dolayı Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a teşekkür eden Mehmet
Karagöz, “Bugün burada, ata sporumuzun en
güzel örneklerinden biri olan Rahvan At Yarışları
için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu köklü
geleneği yaşatmak ve genç nesillere aktarmak
bizim en önemli görevlerimizden biridir. Sizlerin
bu ilgi ve desteği sayesinde rahvan atçılığına
olan sevgi her geçen gün artıyor. Bu yarışların,
kardeşlik ve dostluk duygularını pekiştirdiğine,
ata sporumuza olan bağlılığımızı güçlendirdiğine
inanıyoruz. Tüm yarışmacılara başarılar diliyor,
centilmenlik ruhunun hakim olduğu bir yarış
diliyorum” diye konuştu.

SADECE BİR 
SPOR ETKİNLİĞİ DEĞİL

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal
ise Rahvan At Yarışları Zafer Kupası’nda yaptığı
konuşmada, bu büyük zaferin ruhunu yaşatan

etkinliğin hem sporcular hem de izleyiciler için
unutulmaz bir deneyim olduğunu vurguladı.
Başkan Köksal, Afyonkarahisar’ın zaferlerle dolu
geçmişine dikkat çekerek, şehrimizin kültürel
mirasını ve bu toprakların kadim geleneklerini
yaşatmak amacıyla bir araya geldiklerini belirtti.
Başkan Köksal, Rahvan At Yarışları Zafer Kupası’nın
sadece bir spor etkinliği olmadığını, aynı zamanda
atalarımızdan miras kalan değerlere olan bağlılığı-
mızı pekiştiren bir buluşma olduğunu ifade etti.

ATLAR BİRER MİRASÇI
Başkan Burcu Köksal, konuşmasının devamında
şunları söyledi:  “Şehrimiz, tarih boyunca birçok
önemli zaferin ve kahramanlığın merkezi olmuş-
tur. Bu topraklarda atalarımızın yazdığı destan-
lar, sadece tarih kitaplarında kalmamış; halkı-
mızın kalbinde, geleneklerinde ve yaşam biçi-
minde de varlığını sürdürmüştür. İşte rahvan
atçılığı, bu kültürün en özel örneklerinden bi-
ridir. Bugün burada yarışacak olan atlar, sadece
birer yarışçı değil; aynı zamanda bu toprakların
ruhunu, geçmişini ve kimliğini taşıyan birer
mirasçıdır” dedi. Rahvan atlarının sabır, azim
ve kararlılıkla sürdürülen bir geleneğin sembolü
olduğunu belirten Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, bu özel atmosferde gerçekleşen yarışlarda
sporculara başarılar diledi. Zafer Haftası’nın
anlamını ve ruhunu bu yarışlarla daha derinden
hissettiklerini ifade eden Başkanımız Köksal,
bu etkinliğin Afyonkarahisar’ın zengin kültürünü
ve misafirperverliğini bir kez daha gözler önüne
serdiğini vurguladı. HABER CEMİLE KAYTAN

Büyük zafere çok yakıştı
Afyonkarahisar’da 26-30 Ağustos Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen
Rahvan Binicilik Zafer Kupası, heyecan dolu anlara sahne oldu. Geleneksel rahvan biniciliğin
en güzel örneklerinin sergilendiği yarışlar, izleyicilerden büyük ilgi gördü

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,

Rahvan Atlarının kültür mirasımızın önemli bir
parçası olduğunu söyledi. Geleneksel hale gelen bu
yarışların gelecek nesillere aktarılmasının ve Zafer

Haftası’nda düzenlenmesinin önemine dikkat
çeken Olgun, organizasyonun düzenlenmesinde

emeği geçen başta Belediye Başkanı Burcu Köksal
olmak üzere herkese teşekkür etti.

geleceK neSillere 
aKTarılmalı 
Başkan Burcu Köksal konuşmasını, “Bu güzel
etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen
herkese ve bu coşkuyu bizimle paylaşan tüm
hemşehrilerime gönülden teşekkür ediyorum.
Rahvan At Yarışları Zafer Kupası’nın, Afyonkarahi-
sar’ımıza, rahvan atçılığımıza ve tüm yarış sev-
erlere hayırlı olmasını diliyor, hepinizi sevgi ve
saygıyla selamlıyorum” sözleriyle sonlandırdı. 

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz ise
Afyonkarahisar’ın Kurtuluş Savaşı’nda önemli bir
yere sahip olduğuna dikkat çekti. Bu şehirde görev
yapmaktan büyük onur duyduğunu belirten Topuz,
“Kurtuluş Savaşı’mızın kazanılmasında başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi
ve gazilerimizi rahmetle anıyor, minnetle yâd ediyoruz.
Tarih boyunca atlarımız, ordularımızın kurulmasında,
atalarımızın zaferden zafere koşmasına şahitlik et-
mişlerdir. Bu organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum” diye konuştu. Konuşmaların
ardından heyecan dolu yarışlara geçildi.

BURADA OLMAKTAN ONUR DUYUYORUM

Rahvan atlarının sabır, azim ve
kararlılıkla sürdürülen bir geleneğin sembolü

olduğunu belirten Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, bu özel atmosferde gerçekleşen

yarışlarda sporculara başarılar diledi

Yeteneklerini sergilediler
AfyONkARAhİSAR’dA ZAfER hAfTASı etkinlikleri 

çerçevesinde düzenlenen Minikler, küçükler, yıldızlar ve
Özel Sporcular Masa Tenisi Müsabakaları, 

Tınaztepe Spor Salonu’nda büyük bir coşkuyla başladı

Müsabakalarda, farklı yaş
gruplarından sporcular kıyasıya
rekabet ediyor. Minik sporcu-
lardan yıldızlara, hatta özel
sporculara kadar geniş bir katılı-
mın olduğu organizasyon, hem
sporcuların yeteneklerini ser-
gilemelerine hem de spor kültü-
rünün yaygınlaşmasına olanak
tanıdı. Organizasyonda özellikle
özel sporcuların gösterdiği per-
formans büyük beğeni topladı
ve izleyenlerden alkış aldı.

ERŞEN YALNIZ 
BIRAKMADI

Müsabakaları yerinde takip
eden Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hiz-
metleri Müdürü Yılmaz Erşen,
sporcularla yakından ilgilendi
ve onlara başarılar diledi. Erşen,
yaptığı açıklamada, Zafer Haf-
tası gibi anlamlı bir haftada dü-
zenlenen bu tür etkinliklerin,
hem sporun yaygınlaştırılması
hem de gençlerin fiziksel ve zi-
hinsel gelişimine katkı sağla-
ması açısından büyük önem

taşıdığını belirtti. Ayrıca, masa
tenisinin disiplin, hız ve dikkat
gerektiren bir spor dalı olduğu-
nu vurgulayan Erşen, tüm spor-

cuların bu deneyimden büyük
kazanımlar elde edeceğine inan-
dığını ifade etti.
HABER UĞUR BALABAN 
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AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, yaptığı
açıklamada İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili

Hakan Şeref Olgun’un kaza  sonrası yaptığı
eleştirileri sert bir dille eleştirdi. Özkaya şu
ifadeleri kullandı: “Geçtiğimiz gün Dinar ilçe-
mizde 2 kişinin hayatını kaybettiği, 10 kişinin
yaralandığı kazanın ardından yayınladığımız
geçmiş olsun mesajı ve bazı samimi açıklama-
larımıza istinaden yapılan siyasi açıklamayı
kınıyorum. İnsanların acıları henüz geçmemiş-
ken, böyle bir zamanda siyasi çıkar sağlamak
için yapılan açıklamaları kamuoyunun vic-
danına bırakıyorum” dedi 

POLEMİĞE 
GİRMEYECEĞİM

Milletvekili Özkaya açıklamasında siyaset
yapmanın insanların acıları üzerinden polemik
yaratmak olmadığını vurgulayarak, “Siyaset,
iktidar ya da muhalefet olmakla değil, in-
sanların acıları üzerinden tepiniyor olmakla
ilgili değildir. Siyaset, hizmet ve eser üretme
yoludur. Acılar üzerinden siyasi rant peşinde
koşanlarla herhangi bir siyasi polemiğe gir-
meyeceğim” dedi. Özkaya, muhalefete yönelik
eleştirilerini sürdürerek, ortak bir yol bul-
manın ve birlikte hareket etmenin önemine

değindi. Özkaya, “Acıları fırsat bilen bir mu-
halefetle değil de, böylesi acı bir durumda
‘ortaklaşa nasıl yol izleyebiliriz, birlikte
hareket ederek bu sorunları nasıl çözebi-
liriz’ anlayışına sahip bir muhalefetle çalış-
ma fırsatı bulsaydık, bugün her alanda
çok farklı bir noktada olabilirdik” dedi. 
HABER AHMET IŞIK 

AK Parti Milletvekili Özkaya; 

ACILAR ÜZERİNDEN 
SİYASET YAPILMAZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Dinar 
ilçesinde yaşanan elim kaza sonrası açıklamalarda bulunan İYİ

Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun’un eleştirilerine yanıt 
verdi. Özkaya, kazanın ardından henüz cenazeler toprağa 

verilmeden yapılan siyasi açıklamaların yanlış olduğunu söyledi

İYİ Parti Milletvekili Olgun; 

Ben affeTSem
allah affetmez

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, AK 
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya’nın Dinar ilçesindeki

elim kaza sonrası yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi.
Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet dileyen Milletvekili 

Olgun; “Giden canlar için sizi ben affetsem Allah affetmez”

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Zafer Haf-
ta-sına özel düzenlenen Emekliler Tavla Turnuvası
sona erdi. Emeklilerimizin tavla heyecanı sona erdi.
Emeklilerimize özel düzenlediğimiz tavla turnuva-
sında dostluk ve rekabetin en güzel örnekleriyle
dolu unutulmaz anlar yaşandı. Kazananlar ödüllerini
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın elinden alırken,
hep birlikte geçirdiğimiz bu güzel günün tadı
damağımızda kaldı. Emeklilerimize sağlık ve mutluluk
dolu nice güzel günler diliyoruz” denildi. Turnuva
sonrasında birinciye 5 bin TL, ikinciye3 bin TL,
üçüncüye ise 2 bin TL ödül verildi.
HABER AHMET IŞIK 

Tavla Turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar’da
Modifiye Fuarı öncesi çıkan

kavgada polis memuru
yaralandı.

Afyonkarahisar’da Motor
Sporları Merkezinde

gerçekleşecek Modifiye
Fuarı öncesinde gece

saatlerinde çıkan tartışma,
bıçaklı kavgaya dönüştü. 

Tartışmanın büyümesi üzerine
gruplardan biri yanındaki bıçağı
çekerek karşı tarafa saldırdı. Kav-
gayı ayırmaya çalışan Afyonkara-
hisar İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı cesur bir polis memuru, bu
sırada bıçakla kolundan yaralandı.
Yaralanan polis memuru, meslek-
taşlarının yardımıyla hastaneye
kaldırıldı. Polis memurunun du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi.
Olayın ardından emniyet ekipleri,
Motor Sporları Merkezinde geniş
güvenlik önlemleri alarak sabaha
kadar başka bir olayın yaşanma-
sını önledi. HABER MERKEZİ 

PoliS canını
HiÇe Saydı

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun Dinar’da
yaşanan kaza sonrası, “Freni patlayan
saman yüklü kamyon önündeki araç-
lara çarparak vatandaşlarımızın vefa-
tına, biri ağır olmak üzere 10 vatan-
daşımızın da yaralanmasına sebep
olmuştur. Defalarca görüşülmesine
rağmen 1.Derece Sit alanı olması ne-
deniyle kaçış rampasının yapılama-
ması maalesef kazaların önlenmesini
mümkün kılmamaktadır. Allah ülke-
mizi ve şehrimizi benzer kaza ve be-
lalardan korusun” açıklamasına sert
tepki gösterdi. Milletvekili Olgun, yaşa-
nan kazanın ardından henüz cenazeler
toprağa verilmeden ve yaralılar hasta-
nede tedavi altındayken yapılan açıkla-
manın “Özrü kabahatinden büyük”
olduğunu belirtti.

22 YILDIR İKTİDARDALAR
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“22 yıldır iktidarda olan bir parti, üçüncü
dönem milletvekilliğine rağmen bir
yoldaki rampayı bunca yıl yaptırama-
dığını itiraf etti. Devri iktidarınızda her
fırsatta müjde vermekle tanınan, yıllardır
yollar yaptırdık diye övünen sizdiniz.
Şimdi bir rampayı bile yaptıramadığınızı
beyan ediyorsunuz” dedi. Kazanın ardın-
dan yaşanan can kayıplarına ve geride
kalan acılı ailelere dikkat çeken Mil-
letvekili Olgun, AK Parti Milletvekili Ali
Özkaya’yı hedef alarak, “Sizi ben affet-
sem Allah affetmez” ifadelerini kullandı.
Sözlerini “Geriye bir tek söz kalıyor.
Vah gidene” diyerek tamamlayan Olgun,
kazanın ardından yapılan açıklamaları
sert bir dille eleştirdi.

HABER AHMET IŞIK 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Afyonkarahisarlı kadınların üretip sattıkları Pazar bu hafta Veysel Eroğlu Parkı’nda a
çıldı. Afyonkarahisar Belediyesi sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada, “Afyonkarahisar’ın

üretken ve güçlü kadınları, el emeği ürünlerini sergilemek için Prof. Dr. Veysel Eroğlu Parkı’nda
buluştu. Her stand, ayrı bir emek taşıyor. Bu özel günde, kadınlarımızın emeğine ve üretimine sahip

çıkmanın mutluluğunu paylaşıyoruz” ifadeleri kullanıldı.  HABER FEVZİ ŞEN

Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından geleneksel hale gelen

Afyonkarahisarlı kadınların el
emeği göz nuru eserlerini sattıkları

Pazar bu haftada açıldı

Kadınlar üretiyor kazanıyor

Bayraklar Belediyeden
Afyonkarahisar Belediyesi Büyük 

Zaferin 102. Yıldönümü nedeniyle vatandaşlar ile
esnafa Türk Bayrağı dağıttı Afyonkarahisar

Belediyesi sosyal medya hesaplarından yapılan
açıklamada, “Dalgalandığın yerde ne korku, ne

keder.  Gölgende bana da, bana da yer ver. Haydi 
Afyonkarahisar. 26-30 Ağustos 

Zafer Bayramı’nda evimizi, sokağımızı, iş 
yerlerimizi, şehrimizi bayraklarla donatıyoruz. Bu

büyük zaferi birlikte coşkuyla kutlayalım” denildi.
HABER MERKEZİ 

ÖZKAYA OLGUN


